Письмо Федеральной налоговой службы от 24 декабря 2024 г. N СД-4-3/14521@ "О направлении формы (формата) представления сведений о средствах размещения"
[bookmark: sub_1000][bookmark: _GoBack]Сведения о средствах размещения, расположенных на территории муниципального образования Куркинский район

	Полное наименование органа, направившего информацию
	 Администрация муниципального образования Куркинский район
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ОГРН
	 1027102671111
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИНН
	 7129001349
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП
	 712901001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Номер контактного телефона
	8(48743)5-14-63
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование субъекта РФ        
	 Тульская область, Муниципальное образование Куркинский район
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дата размещения сведений на официальном сайте в соответствии с пунктом 3 статьи 418.3 НК РФ
	 07.07.2025 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СВЕДЕНИЯ О СРЕДСТВАХ РАЗМЕЩЕНИЯ
	СВЕДЕНИЯ О СОБСТВЕННИКЕ (ЛИЦЕ, ВЛАДЕЮЩЕМ СРЕДСТВОМ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ИНОМ ЗАКОННОМ ОСНОВАНИИ)

	
	Юридическое лицо
	Физическое лицо (индивидуальный предприниматель)

	N п/п
	Полное наименование средства размещения
	Адрес места нахождения
	Предполагаемый тип средства размещения
	Кадастровый номер объекта недвижимости (здания, сооружения, помещения)
	Кадастровый номер земельного участка, в границах которого находится средство размещения
	Полное наименование организации
	ОГРН
	ИНН
	Фамилия
	Имя
	Отчество (при наличии)
	ОГРНИП
	ИНН

	1
	 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ВОЕННО-ИСТОРИЧЕСКИЙ И ПРИРОДНЫЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК "КУЛИКОВО ПОЛЕ"
	 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ,
М.Р-Н КУРКИНСКИЙ,
С.П. МИХАЙЛОВСКОЕ,
Д ИВАНОВКА (ИВАНОВСКАЯ
ВОЛОСТЬ)
	 Этно деревня «Моховое» в музее – заповеднике «Куликово Поле» 
	71:13:010304:15
71:13:010304:14
71:13:010304:17
71:13:010304:16
71:13:010304:13
	 71:13:010304:4
	 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МУЗЕЙЗАПОВЕДНИК "КУЛИКОВО ПОЛЕ"
Директор: Гриценко Владимир Петрович
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